
 

1 

PROTOKÓŁ NR 20/20 

Z POSIEDZENIA KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY,  
SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

- zdalny tryb obradowania- 

  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 11:15. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1), Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, 

Sekretarz Powiatu Gryfińskiego – Andrzej Krzemiński. Posiedzenie otworzył, stwierdził 

quorum i obrady w trybie zdalnym poprowadził przewodniczący komisji Paweł Wróbel. 

Tematem była analiza i opiniowanie projektu uchwały na XIX sesję Rady Powiatu w Gryfinie 

– druk nr 5/XIX II wersja z 2 poprawkami. 

 

Ad. 2  

Porządek obrad 20 posiedzenia Komisji do Spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 

Pozarządowych został przedstawiony, stanowi zał. nr 2. 

 

Ad. 3  

Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XIX sesję Rady Powiatu  

w Gryfinie. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady 

Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk 

nr 5/XIX II wersja z 2 poprawkami); 

 

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że proponowany przez Zarząd projekt 

uchwały jest kolejną próbą uporządkowania zadania jakim było (i nadal jest) prowadzenie 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych. Powstała II wersja uchwały z 2 poprawkami, żeby 

uregulować zakres czynności jakie mogą być prowadzone na terenie przekazywanej w akcue 

darowizny nieruchomości gdzie aktualnie znajduje się I Liceum Ogólnokształcące w 

Gryfinie.  Projekt powstał po spotkaniach z Panem Burmistrzem Miasta i Gminy Gryfino, 

ponieważ do końca sierpnia planowane jest zawarcie nowego porozumienia. Starosta 

Gryfiński podkreślił, że wszystkie poczynania Zarządu względem szkoły i jej nieruchomości 

mają na celu dobro społeczne i uniknięcie niepotrzebnych konfliktów na poziomie 

administracyjnym. Po czynnym udziale w komisjach Rady Powiatu i wysłuchaniu głosów 

Radnych Zarząd postanowił doprecyzować zakres czynności jaki Gmina mogłaby prowadzić 

na terenie hali widowiskowo – sportowej: mogą to być nie tylko zadania z zakresu 

sportowego, ale również inne zadania Gminy, żeby nie ograniczać celu w jakim pierwotnie 

hala była budowana. Starosta chciał bowiem uniknąć problemów, które mogłyby wyniknąć 

od strony prawnej, gdyby Gmina zdecydowała się np. na organizację koncertu. 

Przewodniczący Zarządu podkreślił, że dziękuje wszystkim Radnym za zabranie głosu w tej 

sprawie na posiedzeniach komisji, ponieważ pomogło to w powstaniu ostatecznej wersji 

projektu uchwały, która budziła od samego początku tak wiele emocji. 

 

Starosta Gryfiński odczytał w całości treść ostatecznej wersji projektu – II wersja z 2 

poprawkami, która stanowi zał. nr 3 do powyższego protokołu oraz treść autopoprawki, która 

stanowi zał. nr 4. 
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Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt. (Za – 3 os., przeciw – 0,  

wstrz..–2) 

 

 
Ad. 5 

Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 

 
- Brak 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ada Wisławska 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

 

 

 Paweł Wróbel   

 


